КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от t g Z - t p e 2024 года №
село Звешноголовское

О проведении торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Звериноголовский муниципальный
округ Курганской области посредством публичного предложения в электронной

форме

В  соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года№  135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», на
основании постановления Администрации Звериноголовского муниципального округа
Курганской области о т / /  < ? ) * £ / . 2024 года «Об условиях приватизации
муниципального имущества Звериноголовского муниципального округа Курганской
области», Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Провести торги по продаже муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Звериноголовский муниципальный
округ Курганской области посредством публичного предложения в электронной
форме.

2. Утвердить документацию о проведении торгов по продаже муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального образования
Звериноголовский муниципальный округ Курганской области посредством
публичного предложения в электронной форме, согласно приложению 1 к
настоящему распоряжению.

3. Утвердить состав комиссии по продаже муниципального имущества, находящегося
в собственности муниципального образования Звериноголовский муниципальный
округ Курганской области посредством публичного предложения в электронной
форме, согласно приложению 2 к настоящему- распоряжению.

4. Комитету муниципального имущества и земельных отношений Администрации
Звериноголовского муниципального округа Курганской области (А. А.
Черепановой) опубликовать извещение о проведении открытого аукциона в
электронной форме и разместить документацию, указанную в п. 2 настоящего
распоряжения на официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации о проведении торгов -  ' '. lo r y  ' , на электронной площадке
hups: w \ \\\ rose!t o m . m  и официальном сайте Администрации Звериноголовского
муниципального округа - (в разделе
Структурные подразделения - Комитет муниципального имущества и земельных
отношений - Аукционы конкурсы) в сети «Интернет»..

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Звериноголовского муниципального округа
Курганской области нова

Д£.лдлрй.ш 2Д||Дль ИХаЧЕВл В. В-

о р и Г !1 Н .Г Г ЧШЦПСЯ 0 / Д м М И и с Т Р  А Ц И И
3 Гс Я  i l l  ГГ°. 'К\ О Г\Н Д ' I Гы.0 '0 ОКРУГА

КОПИЯ ВЕРНА